

FACTURA

TVA la incasare

Numar 618

Data 22.08.2024 Scadent la 22.08.2024

- RON -

Furnizor

Client

S.C KARIV ECO GROUP SRL

DGASPC SECT 3 FLOAREA SPERANTEI

CIF RO36243310 RC J40/B7B1/2016

CIF 16762836

Capital soc. 200 RON
BUCURESTI sect. 6 str. CALEA GIULESTI nr. 4B bl. 4 sc. BMUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, STR. PARFUMULUI,
NR 2-4

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (%)
1	PROSOAPE BAJE MARI 70X140	BUC	50.000	35.0000	1 750.00	332.50
2	PROSOAPE BAJE MICI 50X90	BUC	50.000	25.0000	1 250.00	237.50
3	PROSOAPE BUCATARIE	BUC	20.000	11.0000	220.00	41.80
Intocmit PACA CONSTANTIN CNP 1550518400332						
Emis de					3 220.00	611.80
Cl:						
Total						3 831.80

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

26 AUG. 2024

Nr. Intraire: 2907